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【為替・窓口振込手数料】

振込金額 同一店内 当ＪＡ本支店 県内ＪＡあて

３万円未満 １０８円 ２１６円 ５４０円

３万円以上 ２１６円 ４３２円 ７５６円

【県内ＪＡキャッシュカードによるATM振込手数料】
振込金額 同一店内 当ＪＡ本支店 県内ＪＡあて

３万円未満 無料 無料 無料

３万円以上 無料 無料 無料

振込金額 同一店内 当ＪＡ本支店 県内ＪＡあて

３万円未満 無料 無料 無料

３万円以上 無料 無料 無料

【各種手数料】

５４０円　

１，０８０円　

６４８円　

２１６円　

ＪＡ西三河

１件につき

残高証明書発行手数料 １通につき

４３２円

６４８円

手　数　料　の　種　類 手　　数　　料

再発行手数料

通帳・証書・磁気カード等 １件につき

ＩＣキャッシュカード １件につき

ＪＡカード（一体型）

他金融機関・県外ＪＡあて

手 数 料 率 一 覧 表 （抜粋）
平成30年4月1日改定

（税込総額表示）

他金融機関・県外ＪＡあて
電信扱い・文書扱い

６４８円

８６４円

他金融機関・県外ＪＡあて

３７８円

５４０円

【現金によるATM振込手数料】※一部のATMではご利用いただけません。



no.2

【両替手数料】

※手数料には消費税を含みます。

※新札など、同一金種への両替（但し、記念硬貨、汚損紙幣・汚損硬貨、旧紙幣・旧硬貨の交換を除きます）

 　のほか、実質的に両替とみなされるお取引も手数料徴収の対象となります。

　　例）　 入金後に別の金種で即支払いされる場合

　　　　　　金種を指定した現金出金の場合

　　　　　　金種を指定したつり銭の場合

　　　　　　一回のご来店で受付を分けて行う場合

　　　　　　一日に何回かご来店して両替される場合で、当組合が実質的に同じとみなした場合　

※窓口でのお取り扱いのほか、渉外担当者等へ依頼された分も手数料徴収の対象といたします。

※大量の硬貨の持ち込みや、汚れ・べた付き・濡れ等のある紙幣・硬貨の場合、両替やご入金をお断りする

 　場合がございますので予めご了承ください。

６４８円

ＪＡ西三河

手 数 料 率 一 覧 表 （抜粋）
平成30年4月1日改定

両 替 合 計 枚 数 手　　数　　料

２００１枚　～　３０００枚 ９７２円

３００１枚以上 以降１，０００枚毎に３２４円加算

１００１枚　～　２０００枚

１枚　～　１００枚 無　　料

１０１枚　～　５００枚 ２１６円

５０１枚　～　１０００枚 ４３２円



no.3

【融資関連手数料】

他行借換（固定金利・変動金利共通）

（注1）　

（注2）　

（注3）　

（注4）　

手 数 料 率 一 覧 表 （抜粋）

金額（税込）手数料種類

５，４００円（注2）

無料

一部繰上
返済手数料

固定金利特約期間中
（年１回）無料（注4）

（２回目以降）２１，６００円

５４，０００円　

無料（他行借換除く）　

３２，４０0円　

事務取扱手数料 無料（注1）

変動金利方式（貸付から10年以上）

変動金利方式（貸付から10年以内）

固定金利特約期間中

「固定金利再選択」＋「一部繰上返済」手数料　

固定金利再選択手数料（固定期間終了時）

小口生活資金（マイカーローン・教育ローン等）には適用しません。
詳しくはＪＡ西三河最寄の支店までお問い合わせください。

ＪＡ西三河

平成30年4月1日改定

住宅金融支援機構買取型住宅ローンは事務取扱手数料54,000円となります。

貸出当初における固定金利の選択時は徴求しません。

1月1日～12月31日の間で１回目の一部繰上返済を行う際、手数料を無料とします。

長期固定金利型（あんしん計画）

変動金利住宅ローンへの変更（固定期間終了時）

８，６４０円（注3）

変動金利方式 無料　

固定金利再選択手数料（固定金利期間中） １０，８００円　

全額繰上
返済手数料

固定金利期間の満了と同時に繰上返済する場合に限ります。

証書
貸付金


